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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret isning af fisk på
råvarekølerum. Kontrolleret procedurer for transport på
havneområdet. Virksomheden har forklaret at transporten
foretages af transportfirma i lukket lastbil. Kontrolleret
procedurer for håndtering af affald. Virksomheden har
forklaret håndtering af affald. Kontrolleret drikkevandsanalyser
og isanalyser udtaget den 6/2 2023 og 17/8 2023, ingen
anmærkninger.
Vejledt om hygiejnisk vask og tørring af hænder efter pauser.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af løftevogne og trucks.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for fersk rogn i
tønder med salt/sukker blanding er gennemgået.Virksomheden
mangler selve lagen i risikoanalysen, men har fremvist
laboratorie undersøgelse for saltprocent og beskrivelse
salt/sukker blandingen. Virksomheden skal kunne
dokumentere at sygdomsfremkaldende bakterier ikke kan
vokse i produktet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne og HACCP. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: fiskehandelsnavne m.v. (handelsbetegnelse,
produktionsmetode og fangstområde).
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Mørksej, ingen
anmærkninger.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har søgt om pakning af fersk rogn i tønder tilsat salt/sukker blanding. Fødevarestyrelsen vil
fremsende ny autorisation snarest muligt.


